
CENTURY 21 All Inclusive náměstí 28. dubna 2/1069, 635 00 Brno, Tel.: , E-mail: allinclusive@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/allinclusive/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 8249117

2 500 Kč
za měsíc

Pronájem sklady, 14 m² - Brno
Brno-jih, Brno

Plocha kanceláří: 14 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Skladování bezpečně, levně a kompaktně.
V zastoupení klienta nabízíme skladovací kontejnery. Jsou vhodné na uložení osobních věcí při stěhování nebo jen
pokud jich doma máte příliš. Skvěle se hodí pro uskladnění pneumatik, motorky či dokonce i auta. Pro firmy nabízíme
krátkodobé i dlouhodobé uskladnění zboží či materiálu.
Skladovací kontejnery představují léty prověřený funkční model skladování. Původně se kontejnery používaly
především pro námořní přepravu zboží. Díky tomu jsou vyrobeny z antikorozní oceli, která je odolná proti špatnému
počasí a přitom dostatečně bezpečné.
Výhody:
- Rozměry od 7 do 33 m2
- Atraktivní výše nájemného
- Dostupnost 24/7
- Vysoká bezpečnost
- Široké uplatnění – pro občany i firmy
- Skvělá dopravní dostupnost
- Možnost stěhování a dalších služeb
Cena pronájmu skladovacích kontejnerů je u nás nejnižší v Brně. Při množstevním odběru nabízíme dodatečné slevy.
Pro bližší informace volejte makléře.

Vyřizuje
Silvie Vokřálová
GSM: 420720045815
E-mail: silvie.vokralova@century21.cz


